¹⁷ "שופט: אינני מוסמך לאסור על יצאניות לעסוק ב'מקצוען'" **מעריב** 2.2.1997.

¹⁸ Chris Philo, *Foucault's Geography*, 10 ENVIRONMENT AND PLANNING D: SOCIETY AND SPACE, 61–137 (1992).

¹⁹ נבדלת מכך הצעת החוק הנדונה בימים אלו בכנסת: הצעת חוק איסור צריכת זנות ומתן סיוע לשורדות זנות, התשע"ז–2017, פ/4078. הצעה זו, שזכתה לכינוי 'הצעת חוק הפללת לקוחות, מציבה במרכז את צרכן הזנות כעברייני ומסמנת אותו ולא את האישה או הגבר בזנות, כמושא לבושה חברתית.

“הילכו פמיניסטיות ונדל”ניסטים יד ביד?”

המעמד המשפטי של הזנות וצריכתה כשלעצמה לא משתנה, אלא רק חוקיות מכירת המין במקומות שונים.²⁰